
SMLOUVA O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí těmito stranami:

Objednatel: TEPLO Kyjov spol. s.r.o.
SídJo: Svatoborská 27, Kyjov 697 01
IČ: 25315897
DIČ: CZ253 15 897
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s
Číslo účtu: 1872700287/0100
E-mail:
Jednající: Miroslav Tychtl, jednatel společností

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Zastoupený:

(dále jen „Zhotovitel")

TZ pro, s.r.o.
č.p. 718, 683 04 Drnovice 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86583 
03760588 
CZ03760588
Československá obchodní banka, a.s. 
297521957/0300

Ing. Pavel Burian, jednatel společnosti 
Pavel Herman, prokurista společnosti

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace akce „Předávací stanice Bytový dům Strážovská 1311, 
Kyjov". Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace jejíž zhotovitelem je firma TZ pro, s.r.o. 
se sídlem Drnovice 718, 683 04 Drnovice, IČO: 03760588

2. Dílo bude předáno jako  funkční celek bez vad a nedodělků, vč kompletní dokladové části.

II. Místo a doba plnění

1. Místem pro provedení díla jsou prostory výměníkové stanice bytového domu na adrese: Strážovská 
1311, 697 01 Kyjov

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo bez vad objednateli v následujících termínech:

• Zahájení prací: 1.7.2023
• Dokončení prací: 31.8.2023

Výše uvedené termíny se mohou po dohodě obou smluvních stran měnit. O změně bude proveden zápis.

Stránka 1 z 4



III. Cena díla

1. Cena za dílo uvedené v čl. I této Smlouvy je  stanovena dohodou a činí:

• CENA CELKEM BEZ DPH.......................................................... 957,000,- Kč
(slovy: devět set padesát sedm tisíc)

• DPH 21% ....................................................................................200,970,.- Kč
(slovy: dvě stě tisíc devět set sedmdesát)

• CENA CELKEM s DPH................................................................1,157.970,- Kč
(slovy: jeden milion sto padesát sedm tisíc devět set sedmdesát)

2. Cena je smluvní, pevná a nepřekročitelná na rozsah prací daný předmětem díla. Cenová nabídka 
zhotovitele je přílohou č. 1 této smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě faktur vystavených zhotovitelem.

2. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH. Splatnost faktur se sjednává ve 
lhůtě 14 dnů od doručení objednateli. Dnem doručení faktury je den jejího přijetí do poštovní 
evidence objednatele. Dnem úhrady se rozumí odepsání platby z účtu objednatele.

3. Pro přijetí faktury zhotovitele je nutněji doručit poštou, osobním předáním, popřípadě zasláním na 
mailovou adresu . Faktura předána jinou formou nebude přijata do evidence
a akceptována.

V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen udržovat každodenně pořádek na svých pracovištích a ve společných 
prostorách, zajistit si pro své pracovníky všechna nutná a nezbytná opatření z hlediska bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (BOZ), jakož i protipožární opatření (PO) vyplývající z povahy vlastních 
prací, za veškerou činnost svých pracovníků nese plnou zodpovědnost po celou dobu realizace díla 
ve všech právních důsledcích.

2. Zhotovitel je zodpovědný za zdravotní a odbornou způsobilost svých pracovníků a prohlašuje, že 
pracovníci, kteří budou realizovat dílo, splňují výše uvedená kritéria a v případě porušení nebo 
uvedení nepravdivých údajů nese plnou zodpovědnost ve všech právních důsledcích.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblastí 
životního prostředí.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech v platném znění a vyhlášek MŽP č. 376/2001 Sb., 381/2001 Sb., 383/2001 
Sb., a 384/2001 Sb. Veškerou problematiku odpadů souvisejících s prováděním díla bude zhotovitel 
konzultovat s odpovědnými pracovníky objednatele a bude dodržovat jejich pokyny.

VI. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla. Řádě provedené dílo 
převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu.

2. Objednatel je povinen umožnit přístup do všech prostor dotčených prováděním díla.

VII. Převzetí díla a záruka

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, tj. předáním. Dílo bude 
předáno objednateli a převzato objednatelem v dohodnutém termínu.

O předání hotového díla bude vyhotoven předávací protokol, potvrzený oprávněnými osobami 
obou smluvních stran.

Závady a připomínky, které nebrání užívání díla nejsou důvodem k nepřevzetí díla.

Stránka 2 z 4



2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet okamžikem předání a převzetí 
dokončeného díla ze strany objednatele investorovi stavby dle Článku I. odst. 2. Zhotovitel odpovídá 
za vady, které má předmět díla v době odevzdání objednateli, s výjimkou vad, které prokazatelně 
vznikly činností třetí osoby po zabudování díla do stavby (mechanická poškození, neodborná 
manipulace, vyšší moc, apod.).

3. Zhotovitel předá objednateli při předání poslední etapy, respektive celého díla doklady potřebné 
k úspěšné kolaudaci díla ve dvou písemných vyhotoveních a v jednom  elektronickém ve formátu 
PDF. Jedná se zejména o tyto doklady:

doklad o funkční zkoušce
doklady o odborné způsobilosti zhotovitele
prohlášení o vlastnostech, certifikáty použitých materiálů
prohlášení o montáži
veškeré další doklady vyplývající z odborné způsobilosti zhotovitele k úspěšnému předání, 
kolaudaci a provozování díla 
návody k obsluze a údržbě 
stavební deníky
dokumentace skutečného provedení v listinné podobě a 1x ve formátu dwg nebo pdf. 
protokol o montáži a kontrole požárních a bezpečnostních zařízení

VŮL Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s termínem 
dokončení díla, s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v 
předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně DPH 
za každý den prodlení.

2. Za prodlení s úhradou oprávněně vystavených a doručených faktur po sjednané lhůtě splatnosti 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý kalendářní den prodlení.

Stránka 3 z 4



IX. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Dílo se považuje za dokončené protokolárním předáním a převzetím díla. Objednatel dokončené 
dílo převezme a to potvrzením v zápisu o předání a převzetí.

2. K jakékoliv změně této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, odsouhlasených 
oběma stranami.

3. Ve věcech této smlouvyje pověřen dále jednat:

za objednatele: Miroslav Tychtl-jedna te l společnosti
za zhotovitele: Ing. Pavel Burian -  jednatel společnosti

4. Ve věcech technických a organizačních je  pověřen dále jednat:

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

č. 1 -  Cenová nabídka zhotovitele

6. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních platných právních předpisů.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

8. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Kyjově dne 5.5. 2023 V Brně dne 4.5.2023

Miroslav^ychtl 
jednatel společnosti TEPLO Kyjov spol. s.r.o.

Ing. Pavel Burian 
jednatel společnosti TZ pro, s.r.o.

Stránka 4 z 4



* *
CENOVÁ NABÍDKA

Na veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Předávací stanice Bytový dům Strážovská 1311, Kyjov"



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022_044 Instalace objektové předávací stanice pro BD Strážovská 1311 
v Kyjově

Cojekt: 01 OPS

Rozpočet: D.1.4.1 Vytápění

Oojednatel: IČO:

DIČ:

2Jx>tovitel: TZ pro, s.r.o.

Drnovice 718 

683 04 Drnovice

IČO:

DIČ:

03760588

CZ03760588

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 846 602,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 110 398,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 957 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro základní DPH 21 % 957 000,00 CZK

Zakladní DPH 21 % 200 970,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 157 970,00 CZK

v Brně dne 20.4.2023

—

%

Za zhotovitele ^ Za objednatele

^ _
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



: 2022_044 - Instalace o 
: 01 - OPS 

: D. 1.4.1 - Vytápění

váno programem BUlLDpower S, © RTS, a



kapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace tepelné PSV 35 515,00 4

! Vnitřní vodovod PSV 42 461,00 4

Strojovny PSV 68 017,00 7

\ Kompaktní předávací stanice PSV 595 200,00 62

1 Rozvod potrubí PSV 91 615,00 10

Konstrukce zámečnické PSV 8 100,00 1

Nátěry PSV 5 694,00 1

Vedlejší náklady VN 110 398,00 12

ta celkem 957 000,00 100

Zzracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Po ožkový rozpočet

S: 2022_044 Instalace objektové předávací stanice pro BD Strážovská 1311 v Kyjově

0: 01 OPS

R: D.1.4.1 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 35 515,00

1 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,20000 4 860,00 972,00

2 713-M01 Montáž izolace na potrubí m 57,00000 81,00 4 617,00
3 283771587 Trubice izolační 40x13 mm m 8,00000 183,00 1 464,00
4 283771737 Trubice izolační 63x20 mm m 20,00000 286,00 5 720,00

5 631547219 Pouzdro potrubní izolační 60/40 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 8,00000 437,00 3 496,00

6 631547322 Pouzdro potrubní izolační 76/50 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou

m 16,00000 726,00 11 616,00

7 631547323 Pouzdro potrubní izolační 89/50 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 10,00000 763,00 7 630,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 42 461,00
8 722172414 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč, montáže m 8,00000 815,00 6 520,00

9 722172416 Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16, vč. montáže m 20,00000 1 192,00 23 840,00

10 722237327 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50 pro pitnou vodu včetně 
montáže

ks 2,00000 1 798,00 3 596,00

11 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,50000 810,00 405,00
12 72201 Tvarovky PPR (kolena, redukce, T-kusy) ks 1,00000 8 100,00 8 100,00

Díl: 731 Strojovny 68 017,00
13 732339108 Montáž nádoby expanzní tlakové 200 I ks 1,00000 1 215,00 1 215,00
14 998731101 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 2,00000 972,00 1 944,00

15 731-M401 Montáž zásobníku TV ks 1,00000 2 430,00 2 430,00

16 0731-401 Nerezový zásobník TV, objem 300 I, PN10, včetně pevné 
izolace, např. ANTIKOR UNI 300

ks 1,00000 49 248,00 49 248,00

17 0731-601 Tlaková expanzní nádoba, objem 200 I, 6 bar, např. N200 
včetně připojovací sady AG1" s uzavírací armaturou a 
vypouštěním

ks 1,00000 13 180,00 13 180,00

Díl: 732 Kompaktní předávací stanice 595 200,00
18 734235121 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15 ks 2,00000 209,00 418,00

19 0732 Montáž kompletní kompaktní předávací stanice ks 1,00000 64 800,00 64 800,00

20 783-01 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 10,00000 308,00 3 080,00
21 783-02 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z + 2x m 9,00000 146,00 1 314,00
22 722172414R00 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 4,00000 815,00 3 260,00
23 722172416R00 Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 4,00000 1 192,00 4 768,00
24 722237664R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 32 pro pitnou vodu ks 1,00000 369,00 369,00

25 733111113R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 15 m 2,00000 588,00 1 176,00
26 733111115R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 25 m 2,00000 739,00 1 478,00
27 733111118R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 50 m 3,00000 1 361,00 4 083,00
28 733121222R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm m 4,00000 2 085,00 8 340,00
29 733121225R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm m 2,00000 2 386,00 4 772,00
30 734255144R00 Ventil pojistný 1" x 5/4", 6,0 bar ks 1,00000 1 664,00 1 664,00
31 734215133R00 Ventil odvzdušňovaci automatický DN 15 včetně kulového 

kohoutu DN 15
ks 4,00000 473,00 1 892,00

32 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 ks 2,00000 505,00 1 010,00

33 734235124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32 pro pitnou vodu ks 1,00000 718.00 718,00
34 734235125R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50 ks 2,00000 1 620,00 3 240,00
35 734235126R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50 pro pitnou vodu ks 2,00000 1 620,00 3 240,00
36 734245422R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 15 ks 1,00000 113,00 113,00
37 734295211R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15 ks 1,00000 181,00 181,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Po ožkový rozpočet

S: 2022_044 Instalace objektové předávací stanice pro BD Strážovská 1311 v Kyjově

O: 01 OPS

R: D.1.4.1 Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
38 734295214R00 Filtr, vnitřni-vnitřní z. DN 32 pro pitnou vodu ks 1,00000 672,00 672,00
39 734499211R00 Dodávka návarkú M 2 0 x1 ,5  pro MaR ks 20,00000 66,00 1 320,00
40 738119316R00 Ventil pojistný 1/2" x 3/4", 6 bar ks 1,00000 460,00 460,00
41 0730 Kompaktní předávací stanice ks 1,00000 43 416,00 43 416,00

Předávací stanice je montována na statický ocelový rám 
čtvercových profilu opatřený speciálním antikorozním

Qút=190 kW. návrhové teploty 80/60 °C / 65/50 °C 

Primární připojeni DN65. sekundární' připojení DN65

Qtv=330 kW, návrhové teploty 65/20 °C / 55/10 °C 

Primární připojení DN50, sekundární připojení DN50.

42 07321 Ocelová konstrukce pro kompaktní předávací stanici ks 1,00000 22 680,00 22 680,00
43 0732-201 Médi pájený deskový výměník UT, Q=190 kW, primář 

80/60 °C, sekundář 65/50 °C, např. CB110-54M
ks 1,00000 54 797,00 54 797,00

Tepelná izolace PU s modrým ABS-krytem, max. 130 °C 

2x opěrné čepy pro podpěry 

2x proplachovací připojení na T1T2 

Sestava připojeni pro proplachovací připojení:

- matice šestihranná, ocel pozinkovaná 2"

- nerezová záslepka

- těsněni Klingersil C4400 2"

4410732-202 Médi pájený deskový nerezowýméník TV, Q=330 kW, ks 1,00000 43 700,00 43 700,00
primár 70/20 °C, sekundář 55/10 °C např. CB110-46H

Tepelná izolace PU s modrým ABS-krytem, max. 130 °C 

2x opěrné čepy pro podpěry 

2x proplachovací připojení na T1T2 

Sestava připojeni pro proplachovací připojeni

- matice šestihranná, ocel pozinkovaná 2"

- nerezová záslepka

- těsněni Klingersil C4400 2”

45 0732-301 Oběhové čerpadlo s elektronickou regulací otáček, DN40, 
PN10, nastaveni q=10,9 m3/h, H=4 m např Magna3 40- 
80

ks 1,00000 39 123,00 39 123,00

46 0732-302 Cirkulační čerpadlo TV, DN25, PN10, nastavení 1,1 m3/h, 
H=6 m např Alpha2 25-80N

ks 1,00000 24 724,00 24 724,00

47 0732-3021 Šroubení mosazné k čerpadlu ks 2,00000 160,00 320,00
48 0732-602 Průtočná membránová tlaková expanzní nádoba pro 

pitnou vodu, objem 12 1, 16 bar, např Refix DD12 včetne 
uzavírací armatury se zajištěním s vypouštění, připojení 
G3/4"

ks 1,00000 4 714,00 4 714,00

49 0732-800 Vyvažovači ventil závitový, DN 15, PN 25 ks 1,00000 1 876,00 1 876,00
50 0732-807 Vodoměr s impulsním výstupem a modulem Mbus, DN32, 

závitový
ks 1.00000 9 814,00 9 814,00

51 0732-808 Vodoměr s impulsním výstupem a modulem Mbus, DN15, 
závitový

ks 1,00000 5 796,00 5 796,00

52 0732-809 Solenoidový ventil DN12, 230 V, G1/2", bez proudu 
zavřeno, havarijní funkce, např. EV220B 12B NC

ks 1,00000 3 418,00 3 418,00

53 283771588 Trubice izolační 40x20 mm m 4,00000 183,00 732,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Po ožkový rozpočet

S: 2022_044 Instalace objektové předávací stanice pro BD Strážovská 1311 v Kyjové

0: 01 OPS

R: D. 1.4.1 Vytápění

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
54 283771738 Trubice izolační 63x25 mm m 4,00000 286,00 1 144,00

55 28378027 IKA 150 RV DN 65 vrstvená tepelná izolace ks 1,00000 2 242,00 2 242,00
56 28378067 IKA 150 F DN 65 vrstvená tepelná izolace ks 1,00000 1 814,00 1 814,00
57 28378068 IKA 150 F DN 80 vrstvená tepelná izolace ks 1,00000 1 912,00 1 912,00
58 28378187 IKA 150 KL DN 65 vrstvená tepelná izolace ks 6,00000 1 181,00 7 086,00

59 28378188 IKA 150 KL DN 80 vrstvená tepelná izolace ks 3,00000 1 200,00 3 600,00
60 31946406 Příruba přivařovaci s krkem PN 10 DN 40 mm včetně 

těsnění a šroubu
ks 2,00000 361,00 722,00

61 31946408 Příruba přivařovaci s krkem PN 16 DN 65 včetně těsnění 
a šroubů

ks 18,00000 530,00 9 540,00

62 31946409 Příruba přivařovaci s krkem PN 16 DN 80 včetně těsnění 
a šroubu

ks 8,00000 642,00 5 136,00

63 31946508 Příruba přivařovaci s krkem PN 25 DN 50 včetně těsnění 
a šroubů

ks 2,00000 434,00 868,00

64 42274513 Kompenzátor pryžový přírubový, DN 65, PN 6 ks 2,00000 2 924,00 5 848,00
65 42285514 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65, PN 16 ks 6,00000 1 170,00 7 020,00
66 42285515 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80, PN 16 ks 2,00000 1 315,00 2 630,00
67 42285551 Klapka mezipřírubová zpětná DN 65, PN 16 ks 1,00000 3 093,00 3 093,00

68 42285552 Klapka mezipřírubová zpětná DN 80, PN 16 ks 1,00000 4 290,00 4 290,00

69 631547012 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 2,00000 70,00 140,00

70 631547218 Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 3,00000 152,00 456,00

71 631547322 Pouzdro potrubní izolační 76/50 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 4,00000 483,00 1 932,00

72 631547323 Pouzdro potrubní izolační 89/50 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 2,00000 520,00 1 040,00

73 732001 Ventil pojistný 1" x 5/4", 10 bar, pro pitnou vodu ks 1,00000 1 664,00 1 664,00
74 733-02 Ocelové tvarovky (kolena, redukce, T-kusy) ks 1,00000 6 480,00 6 480,00
75 733-03 Tvarovky PPR (kolena, redukce, T-kusy) ks 1,00000 1 458,00 1 458,00

76 734001 Filtr přírubový DN 80, PN 16 ks 1,00000 3 580,00 3 580,00
77 734002 Filtr přírubový DN 65, PN 16 ks 1,00000 2 913,00 2 913,00
78 734-801 Vyvažovači ventil přírubový, DN 65, PN 16, q=10,9 m3/h, 

p=3 kPa
ks 1,00000 9 660,00 9 660,00

79 734-802 Vyvažovači ventil závitový, DN 50, PN 25, q=6,3 m3/h, 
p=3 kPa

ks 1,00000 3 601,00 3 601,00

80 

811

734-803 Dvoucestný regulační ventil, přírubový, DN 40, PN 16, 
Kvs=25 m3/h, např, 2FGB40 servopohon 600N, 5-60 mm 
s havarijní funkcí, např. MVE-506R

ks 1,00000 15 482,00 15 482,00

734-804 Dvoucestný regulační ventil závitový, DN 40, PN 16, 
Kvs=22 m3/h, např. VSB servopohon 600N, 5-60 mm, s 
havarijní funkcí, např. MVE-506R

ks 1,00000 15 482,00 15 482,00

82 734-805 Ultrazvukový měřič tepla, přírubový, DN50, PN 25, Qp=15 
m3/h, p=10 kPa včetně modulu Mbus, napájení 230V a 
¡¡mek do potrubí, např. Sharky 775

ks 1.00000 49 911,00 49 911,00

33 734-806 Ultrazvukový měřič tepla, závitový, DN32, PN 16. Qp=6 
m3/h, p=15 kPa včetně modulu Mbus, napájení 230V a 
jímek do potrubí, např. Sharky 775

ks ! 1,00000 26 748,00 26 748,00

54 734-K01 iVypouštěcí kulový kohout závitový se zátkou DN 15 ks 20,000001 248,001 4 960,00
35 734-T02 Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm, 

rozsah 0-120 °C
ks 10,00000' 421,00 4 210,00

Zkracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Po ožkový rozpočet

S: 2022_044 Instalace objektové předávací stanice pro BD Strážovská 1311 v Kyjově

|0: 01 OPS

R: D.1.4.1 Vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
86 734-T03 Tlakoměr, rozsah 0-10 bar, D 160, včetně smyčky a 

trojcestného kohoutu
ks 10,00000

I
2 106,00 21 060,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 91 615,00
I 87 733111115 Potrubí závit bezešvé běžné v kotelnách DN 25 včetně 

montáže
m 5,00000 739,00 3 695,00

88 733121219 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 60,3 x 2,9 mm 
včetně montáže

m 8,00000 1 934,00 15 472,00

89 733121222 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm včetně 
montáže

m 16,00000 2 085,00 33 360,00

90 733121225 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm včetně 
montáže

m 10,00000 2 386,00 23 860,00

91 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 1,20000 3 240,00 3 888,00
92 73301 Tvarovky ocelové (kolena, redukce, T-kusy) ks 1,00000 11 340,00 11 340,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 100,00
93 767-01 Pomocné ocelové konstrukce pro uchycení potrubí - 

třmeny, objímky, závěsy, pevné body, apod.
ks 1,00000 8 100,00 8 100,00

Díl: 783 Nátěry 5 694,00
94,783425150 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x m 39,00000 146,00 5 694,00

Díl: VN Vedlejší náklady 110 398,00
95 VRN010 Zapravení prostupu ks 6,00000 972,00 5 832,00
96 VRN001 Demontáž stávajícího zařízení ks 1,00000 12 960,00 12 960,00
97 VRN002 Projektová dokumentace skutečného provedeni ks 1,00000 11 340,00 11 340,00

98 VRN003 Ekologická likvidace odpadu ks 1,00000 2 430,00 2 430,00
99 VRN004 Zařízení staveniště ks 1,00000 2 430,00 2 430,00

100 VRN005 Mimostaveništni doprava ks 1,00000 37 328,00 37 328,00
101 VRN006 Napuštění systému upravenou vodou a odvzdušnéní ks 1,00000 5 192,00 5 192,00
102 VRN007 Vypuštění systému ks 1,00000 1 620,00 1 620,00

103 VRN008 Topná a tlaková zkouška ks 1,00000 2 430,00 2 430,00
104 VRN009 Revíze tlakových nádob ks 2,00000 4 050,00 8 100,00

' 105 VRN011 BOZP ks 1,00000 810,00 810,00
' 106 VRN012 Vyregulování vyvažovačích ventilu ks 3,00000 810,00 2 430,00

107 VRN013 Zaškolení obsluhy hod 3,00000 810,00 2 430,00
108 VRN014 Autorský dozor hod 8,00000 162,00 1 296,00
109 VRN015 Kompletační činnost ks 1,00000 8 100,00 8 100,00
110 VRN016 iZkušební provoz a nastavení parametru hod 5,00000 810,00 4 050,00
111 VRN024 Štítky orientační na potrubí ks 20,000001 81,00 i 1 620,00

Celkem_____________________________________________________________________________ 957 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zoracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Čestné prohlášení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Pro veřejnou zakázku:

Předávací stanice Bytový dům Strážovská 1311, Kyjov

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že je způsobilým dodavatelem, neboť nenaplňuje 
ustanovení:

dle § 74 odst. 1 písm. a) a odst. 2 zákona

a nebyl ani on a ani členové jeho statutárních orgánů nebo statutárních orgánů s ním 
propojených právnických osob, v zemi svého sídla, v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzeni pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země svého sídla; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,

dle § 74 odst. 1 písm. b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

dle § 74 odst. 1 písm. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

dle § 74 odst. 1 písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

dle § 74 odst. 1 písm. e)

není v likvidaci (ve smyslu §187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku (ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých 
opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o 
změně některých souvisejících zákonů), nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.

V Brně dne 20.4.2023

TZ pro, s.r.o., Ing. Pavel Burian, jednatel



Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brné" dne 17.4.2023 v 15:11:27. EPVid:ArMyEBA4D9JqfMBRza54Fw

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 86583
Datum vzniku a zápisu: 2. února 2015
Spisová značka: C 86583 vedená u Krajského soudu v Brně
O bchodní firm a: TZ pro, s.r.o.
Sídlo: č.p. 718, 683 04 Drnovice
Identifikační č ís lo : 037 60 588
Právní form a: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel

Statutárn í orgán:
jednatel:

Ing. PAVEL BURIAN, dat. nar. 29. června 1975
č.p. 718, 683 04 Drnovice
Den vzniku funkce: 2. února 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel. Jednateli náleží obchodní vedení společnosti,

má-li společnost více jednatelů, vyžaduje se souhlas většiny jednatelů.
Podepisování za společnost se děje tak, že k vypsané nebo vytištěné firmě
společnosti připojí jednatel svůj podpis.

Prokura:
PAVEL HERMAN, dat. nar. 9. října 1980
Fibichova 409, 533 45 Čeperka
Prokurou společnost zmocňuje tohoto prokuristu ke všem právním jednáním, k
nimž dochází při provozu závodu, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná
moc. V této prokuře není zahrnuto zcizovat a zatěžovat nemovité věci.
Prokurista je oprávněn společnost zastupovat a za ni se podepisovat
samostatně. Podepisuje se tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj
podpis a dodatek označující prokuru.

Společníci:
Společník: Ing. PAVEL BURIAN, dat. nar. 29. června 1975

č.p. 718, 683 04 Drnovice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2023 03:51 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
v

Platnost k 17.04.2023 15:12:08

Obchodní firma: TZ pro, s.r.o.
Adresa sídla: 683 04, Drnovice 718

Identifikační číslo osoby: 03760588
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 22.01.2015 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Burian (1)
Vznik funkce: 02.02.2015

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 02.02.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Burian (1)

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 02.02.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Burian (1)

Živnostenské oprávnění č. 3 
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 02.02.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Herman (2)

Živnostenské oprávnění č. 4 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 02.02.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041 032



Živnostenské oprávnění č. 5 
Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 28.04.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zást upce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Burian (1)

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.10.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Fojtík (3)

Živnostenské oprávnění č. 7 
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.10.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Herman (2)

Živnostenské oprávněni č. 8

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.10.2021

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Fojtík (3)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

I. Projektová činnost ve výstavbě 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

2. Provádění sta\'eb. je jich změn a odstraňování
Adresa: Březhradská 177, 503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

3. I bdoinstalatérství, topenářství

ZVW 2.8 WEB 0041



Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 28.04.2021
Adresa: Filipínského 1534/55,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 28.04.2021

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Skladování, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků 
Adresa: Březhradská 177, 503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízeni 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: Březhradská 177,503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018



Obor činnosti: Provozování cestovní agentury’ a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Adresa: Březhradská 177, 503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

Obor činnosti: Poskytování technických služeb 
Adresa: Březhradská 177, 503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 24.04.2018

5. Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 
Adresa: Březhradská 177, 503 32, Hradec Králové - Březhrad
Identifikační číslo provozovny: 1012169464 
Zahájení provozování dne: 28.04.2021
Adresa: Filipínského 1534/55, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1012169456 
Zahájení provozování dne: 28.04.2021

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: lng. Pavel Burian (1)
Datum narození: 29.06.1975
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Pavel Herman (2) 
09.10.1980 

Česká republika

lng. Martin Fojtík (3)
18.06.1983
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Vyškov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-  «

-4 - ZVW 2.8 WEB 0041«

L



Strana 1 z 3

Výpiszeseznamujwalifikovanýctulodavatelu^ygener^

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 17.04.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
TZ pro, s.r.o.

1.2. Sídlo
718

68304 Drnovice 
Česká republika

1.3. IČO
03760588

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Pavel Burian jednatel

Způsob jednání
Společnost zastupuje jednatel. Jednateli náleží obchodní vedení společnosti, má-lí společnost 
více jednatelů, vyžaduje se souhlas většiny jednatelů.
Podepisování za společnost se děje tak, že k vypsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí 
jednatel svůj podpis.

1.5. Pobočka závodu

Obchodní
firma Sídlo Vedoucí pobočky 

závodu Způsob jednání

TZ pro, s.r.o Březhrad 177, 503 32 Hradec Králové, Česká 
republika Pavel Herman Společnost zastupuje 

jednatel.

1.6. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

Pavel Herman prokurísta Viz poznámka 1 za 
tabulkou

Pozn.1
Prokurou společnost zmocňuje tohoto prokuristu ke všem právním jednáním, k nimž dochází při 
provozu závodu, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc. V této prokuře není zahrnuto 
zcizovat a zatěžovat nemovité věci.
Prokurísta je oprávněn společnost zastupovat a za ni se podepisovat samostatně. Podepisuje se tak, 
že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis a dodatek označující prokuru.



Strana 2 z 3

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -  1.6. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) -  oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Ministerstvo 
průmyslů a 
obchodu

Montáž, opravy a rekonstrukce 
chladících zařízení a tepelných 
čerpadel

03.06.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká pošta. s.p. 
Brno 36

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 26.04.2022

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká pošta, s.p 
Brno 36

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízeni a plnění nádob 
plyny

26.04.2022

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Ministerstvo 
průmyslů a 
obchodu

Projektová činnost ve výstavbě 03.06.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Ministerstvo 
průmyslů a 
obchodu

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 03.06.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Ministerstvo 
průmyslů a 
obchodu

Vodoinstalatérství. topenářství 03.06.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká pošta, s.p 
Brno 36 Viz poznámka 1 za tabulkou 26.04.2022

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Ministerstvo 
průmyslů a 
obchodu

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 03.06.2021



Strana 3 z 3

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 2
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Poskytování technických služeb

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) -  odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnosti

Oprávněni 
1552/6/20/TZ-R-NA

TZ pro. s.r.o. je oprávněna k činnosti: revize a zkoušky 
provozovaných tlakových zařízeni

Technická 
inspekce ČR 19.02.2020

Oprávněni
4844/6/16/PZ-M,Z-f,g

TZ pro, s.r.o. je oprávněna k činnosti: montáže, opravy, 
zkoušky vyhrazených plynových zařízení

Technická 
inspekce ČR 02.09.2016

Osvědčeni o 
autorizaci 28541

lng. Pavel Burian je autorizovaným inženýrem v oboru 
technika prostředí staveb, specializace technická 
zařízeni

ČKAIT 12.10.2005

Osvědčeni o 
autorizaci 40319

Pavel Herman je autorizovaným technikem v oboru 
technika prostředí staveb, specializace vytápění a 
vzduchotechnika

ČKAIT 19.06.2015

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 09.07.2021. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 13.03.2023.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 17.04.2023 

Evidenční číslo: W23040002843



Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů

Obchodní společnost TZ pro, s.r.o. se sídlem Drnovice 718 PSČ 683 04, IČ: 03760588, společnost je 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 86583 zastoupená 
Ing. Pavlem Burianem (dále jako „dodavatel") tím to

prokazuje

že za poslední 3 roky provedl dodavatel následující stavební práce:

Předmět plnění Doba plnění
Rozsah plnění 
v Kč bez DPH

Identifikační údaje objednatele

Rekonstrukce 
sekundárních rozvodů 

tepla z CV Květná, 
Bruntál II. Etapa 

(rekonstrukce čtyř 
výměníkových stanic vč. 

teplovodu)

04/2021-08/2021
5 595 000 Kč 

bez DPH

TEPLO BRUNTÁL, a.s. 
IČ: 25350676

Rekonstrukce 
výměníkové stanice pro 

BD Bělohorská 95 
(rekonstrukce 

výměníkové stanice)

07/2022 - 10/2022 1 320 300 Kč 
bez DPH

Společenství vlastníků jednotek pro dům 
v Brně, Bělohorská 95 

IČ: 283 24 889

Rekonstrukce CV Květná 
Bruntál -  Etapa III. 
(rekonstrukce čtyř 

výměníkových stanic vč. 
teplovodu)

03/2022-08/2022
6 377 270 Kč 

bez DPH

TEPLO BRUNTÁL, a.s. 
IČ: 25350676

Stavební práce byly provedeny v požadované kvalitě, množství a včas.



“


